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Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik

NJOFTIM ZYRTAR
Iniciativé e re pér promovimin e aktiviteteve turistike né Komunén e
Decanit

Té nderuar qytetaré, vizitoré dhe partneré t& turizmit,

N& kuadér t& pérkushtimit pér zhvillimin dhe promovimin e turizmit lokal, Drejtoria pér Zhvillim
Ekonomik né Komunén e Decanit ka ndérmarré njé iniciativé té re pér promovimin e aktiviteteve
turistike, kulturore dhe natyrore qé& zhvillohen n¢ komunén toné.

Duke filluar nga kjo javé, fagja zyrtare e turizmit “Visit Degani” do t& publikojé ¢do javé njé
postim promovues, i cili do t& pérfshijé aktivitete t& organizuara nga OJQ-t&, grupet lokale dhe
iniciativat qytetare — pavarésisht né€se jan& nga Degani apo nga jashté tij — pér aq kohé sa ato
ndérlidhen me bukurité dhe potencialet turistike t& Komunés sé Deganit.

Qéllimi yné &shté t& rrisim dukshmériné e aktiviteteve q& zhvillohen n& komuné dhe t&€ krijojmé
njé platformé t& géndrueshme pér promovim dhe informim t& publikut vendor dhe ndérkombétar.

Ftojmé t& gjithé qytetarét, organizatat dhe dashamirgsit e turizmit q& t& bashké&punojné me ne, té
ndajné& informatat dhe materialet pér aktivitetet q& organizojné, dhe t& na ndihmojné né
shpémdarjen e k&tyre pérmbajtjeve.

Le t& vazhdojmé s& bashku ta promovojmé Deganin — njé vend me natyré t& mrekullueshme,
trashégimi t& pasur dhe mikpritje té& rralle.

Pér informata shtesé dhe pér té dérguar materiale pér publikim, ju lutemi kontaktoni:
Email: git.decan@gmail.com

Facebook: Visit Degani

Tel: +383 46 111 334

Me respekt,
Drejtor’  ~ m Ekonomik
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